

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Прокопьевская городская больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	79	79	0	41	3	32	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	0	66	6	39	4	0	0
из них женщин	96	96	0	58	0	34	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Терапевтическое отделение № 4, ул. Линейная, 33</b>																						
154/2000 100000	Врач-специалист (Врач-трансфузиолог)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиника № 4, ул. Прокопьевская, 54</b>																						
154/2000 200000	Врач-специалист (Врач-эндоскопист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2000 300000	Медицинская сестра (врача-эндоскописта)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2000	Медицинская сестра по масса-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



200000	вычислительных и вычислительных машин																							
154/2002 300000	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2002 400000	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2002 500000	Медицинская сестра (врача-оториноларинголога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Поликлиника № 8, ул. Черных, 4</b>																							
154/2002 600000	Фельдшер (участковый)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2002 700000	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2002 800000	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2002 900000	Медицинская сестра (участковая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2003 000000	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2003 100000	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2003 200000	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2003 300000	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2003 400000	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Женская консультация № 2, ул. Береговая, 14</b>																							
154/2003 500000	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2003 600000	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2003 700000	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2003 800000	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2003 900000	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общая врачебная практика № 4, ул. Центральная, 8</b>																							
154/2004 000000	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154/2004 100000	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





154/2007 500000	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общая врачебная практика № 4, ул. Центральная, 8</i>																							
154/2007 600000	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Детская поликлиника № 6, ул. Пионерская, 46</i>																							
154/2007 700000	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение детской поликли- ники № 6, ул. Черных, 8</i>																							
154/2007 800000	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача

(должность)

(подпись)

Верейна Лидия Витальевна

(Ф.И.О.)

29.12.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клини-  
ко-экспертной работе

(должность)

(подпись)

Гребнева Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мялова Татьяна Егоровна

(Ф.И.О.)

29.12.2020г.

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Ковалева Надежда Васильевна

(Ф.И.О.)

29.12.2020г.

(дата)

Заместитель главного врача по эконо-  
мическим вопросам

(должность)

(подпись)

Шибяева Инна Владимировна

(Ф.И.О.)

29.12.2020г.

(дата)

Начальник юридической службы

(должность)

(подпись)

Герасимова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

29.12.2020

(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Чуваева Лариса Владимировна

(Ф.И.О.)

29.12.2020г.

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Шестакова Елена Ивановна

(Ф.И.О.)

29.12.2020г.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Хворов Александр Александрович

(Ф.И.О.)

29.12.2020г.

(дата)